事 務 連 絡

令 和 ３年 ９月 ９ 日

報道関係者 各位

神奈川県川崎競馬組合

１号スタンド５階業務エリアへの立入りについて（通知）

当組合の競馬事業運営につきましては、日頃より多大なるご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

当組合では、円滑及び公正な競馬事業の運営のため、開催執務委員、組合業務受託事業者

等の関係者以外の立入りを禁止する業務エリアを定めております。記者室等が位置する１

号スタンド５階については、来賓室Ａ１より先（「関係者以外立入り禁止」と示された扉の

先）の立入りをご遠慮ください。（下記画像「参考①」参照）

なお、お手洗いは業務エリア以外に喫煙所横にもありますので、そちらをご利用ください。

（下記画像「参考②」参照）

１号スタンド５階をご利用される皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力くだ

さるようお願いいたします。

（参考①  業務エリア入口）        （参考②  喫煙所横お手洗い）

問合せ先

 神奈川県川崎競馬組合

広報サービス課 山田・田中

電話 044-233-6703